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No : 2026/22 

Tarih : 17.03.2026 

Konu : Mart Ay Ortası Vergisel / Mali Gelişmeler 

 

Mart ayı dert ayı mı demişlerdi? Neden öyledir, soralım; birincisi havalar değişkenmiş, ikincisi gelir 

vergisinin ilk taksiti son olarak da malum hep ertelenen kriz Savaş olarak düştü coğrafyamıza.  

 

Umarız Nisan ayı baharın çiçeği, sıcak ve güzel havaların neşesiyle gelir.  

 

Bu ay yeni Torba Kanunlar gündemde, vergide kripto, istihdam tarafında ise uzatılan izin süreleri 

var. Sektör için ise çok bomba bir haber düştü gündeme. Rekabet Kurumu bir soruşturma açtı. Bu ay 

gelir vergisi beyannameleri, vakıfların muafiyet raporu ve kurumlar vergisi beyanları için hazırlıkla 

geçecek. Enflasyon muhasebesi ertelendiği için derin bir nefes alınmış durumda.  

 

VERGİ  

 

Torba Kanun Meclis’ten geçiyor!  

 

• Torba Kanunların duyurulması, yayımlanması, yürürlüğe girişi ve etkileri çok enteresan. 

Bilimsel olmayan bir değerlendirmeye göre içinde çoğunlukla vergisel düzenlemeler olan 

Torbalar cuma günleri Meclis gündemine düşüyor, bunun birkaç sebebi varmış.  

• Bu Kanun teklifleri çok hızlıca Komisyon’dan geçiyor ve çok fazla değişiklik olmuyor. Bu 

kez içinde kripto varlıklarda vergi düzenlemeleri de olan 19 maddelik Kanun teklifi bir 

pazartesi günü Meclis’e geldi, biz de şaşırdık, Komisyon’dan da bir günde çıktı. Komisyon 

raporu Meclis web sayfasında yayımlanmıştır. 

• Komisyon’da KDV ile ilgili birkaç düzenlemenin geri çekildiğini ve serbest bölgelerde 

uygulanan kurumlar vergisi istisnasıyla alakalı bir önergeyle değişiklik yapıldığı anlaşılıyor.  

• Detaylar için tıklayınız.  

 

Aylık İngilizce vergi bültenimiz en yüksek okuma oranına ulaştı.  

 

• Türkiye’de her işin arkasında büyük emek var. Sürdürülebilir bir başarı için de disiplinli, 

yılmadan ve yenilenerek çalışmalar yapmak gerekiyor. 7 yıldır hazırladığımız Taxademy 

Newsletter serimiz tüm zamanların okuma rekorunu kırdı. İlginiz için teşekkür ederiz.  

• 2026 yılının Ocak-Şubat sayısı için linke dokunabilirsiniz.  

 

Gelir vergisi beyannameleri verilmeye başlandı.  

 

• Konuyla ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı her yıl olduğu gibi Rehber ve broşürler 

yayımlayarak mükellefleri bilgilendiriyor. Gelir İdaresi Başkanlığı  

• Taxademy her yıl yaptığı gibi bu yıl da yeni soru ve gelişmeleri de ele aldığı bir webinarı 

başarıyla gerçekleştirdi. Sunuma ulaşmak için tıklayınız.  

 

“Çevre ve Temizlik Verginizin” ilk taksitini unutmayın! 

 

• Bu vergi, her yıl, emlak vergisinin taksit sürelerinde ödenir. 

• Emlak vergisinin ilk taksit ödemesi mart ayının ilk gününden mayıs ayının son gününe 

kadardır. İkinci taksit ödeme aralığı ise kasım ayının son günü yapılmalıdır. 

• İlgili Mevzuat için tıklayınız. 

https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y4/T2/DosyaKomisyonRaporunuVerdi/a25edce8-fb1b-44d2-876f-ac639732b44f.pdf
https://taxia.com.tr/blog-202620-yeni-vergisel-duzenlemeler-yolda-torba-kanun-mecliste-794
https://taxia.com.tr/blog-202621-financialtax-bulletin-january-february-2026-797
https://www.gib.gov.tr/duyuru-arsivi/guncel/17001_mukelleflerimiz,_gelir_vergisi_beyan_doneminde_her_bir_gelir_unsuru_icin_hazirlanan_rehber_ve_brosurlerden_yararlanabilirler
https://taxia.com.tr/blog-2025-vergilendirme-gercek-kisiler-webinar-798
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2464&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5


 
  

  

2 

Akaryakıt ürünlerinde ÖTV açısından eşel mobil sistemine geçilmiştir.  

 

• Alınan karara göre 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listede yer alan 

bazı malların (benzin, motorin ve LPG türleri) özel tüketim vergisi tutarlarının, uluslararası 

petrol fiyatları veya döviz kurlarına bağlı olarak yurtiçi rafineri çıkış fiyatlarında meydana 

gelecek değişimler kapsamında değişim tutarının %75’i dikkate alınarak yeniden belirlenmesi 

sağlanmaktadır.  

• Buna göre her gün alınan ÖTV oranları yayımlanmaktadır. Savaşın başladığı ilk günden beri 

uluslararası petrol fiyatları artmış ve belirsiz bir sürece neden olmuştur.  

 

Maliye Bakanlığı bazı mükellefler nezdinde Stok Gözetimi Programını devreye almıştır.  

 

• VDK tarafından yürütülen analizlere göre genel risk analiz kümesi içinde yer alan 

mükelleflere bilgi isteme yazıları gönderilmiş ve firmalara ilişkin genel satış, karlılık, ilişkili 

kişiler, stok yönetimi verileri ve hareketleri ile kesin mizan bilgisi talep edilmiştir.  

• Üretim firmalarının ve ticari amaçla stok bulunduran firmaların bu alanlara dikkat etmesi 

önerilir. Özellikle, fiili stok ve kaydi stokları tutmayan veya sayım yapma kültürü olmayan, 

ERP sistemi kullanmayan firmaların bu alanda çalışma yapmaları tavsiye olunur.  

 

SGK & İŞKUR  

 

Beşerî tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasına dair Karar yayımlanmıştır.  

 

• İlgili Karara ulaşmak için tıklayınız.  

 

Sosyal Hizmetler Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi sunuldu. 

 

• Meclise sunulan Kanun Teklifi ile; Darülaceze’nin hizmet alanlarının yurt içine ve yurt dışına 

taşınması, Darülaceze’ye yapılacak gıda, temizlik, giyecek ve yakacak bağışlarının teşvik 

edilmesi,  

• Kadın memura ve işçiye doğum sonrası verilen sekiz haftalık aylıklı izin süresinin on altı 

haftaya çıkarılması,  

• Koruyucu aile olan memura ve işçiye on gün izin hakkı tanınması, 

• Eşi doğum yapan erkek işçilere on gün babalık izni tanınması,  

• Koruyucu aile sosyal hizmet modeline daha fazla ailenin katılımının teşvik edilmesi için 

sosyal güvencesi olmayan koruyucu ailelerin sosyal güvenlik kuruluşlarına tabi olarak isteğe 

bağlı sigorta prim ödemelerinin yapılması,  

• Devlet koruması altındayken reşit olan ve yükseköğrenime devam eden gençlerin eğitim 

hayatları boyunca en fazla 25 yaşını tamamlayıncaya kadar desteklenmeye devam edilmesi,  

• Devlet korumasında yetişen gençlerin kamuda istihdamında aranan bakım süresinin iki yıldan 

beş yıla çıkarılması ve atamaların merkezi sınav sonuçlarına göre yapılması,  

• Çocukların fiziksel, psikolojik ve sosyal gelişimlerinin dijital ortamdaki zararlı içeriklerden, 

siber zorbalıktan ve istismardan korunması amacıyla koruyucu tedbirler getirilmesi,  

• On beş yaşını doldurmamış çocukların sosyal ağ sağlayıcılara kaydolmasının önlenmesi,  

• Oyun sağlayıcılara oyunları yaş kriterlerine göre derecelendirme ve  

• Günlük erişimi yüz binden fazla olan yurt dışı kaynaklı oyun dağıtıcılarına Türkiye’de 

temsilci belirleme yükümlülüğü getirilmesi amaçlanmaktadır.  

• Kanun teklifine ve diğer detaylara ulaşmak için tıklayınız.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260312-2.pdf
https://www.tbmm.gov.tr/Yasama/KanunTeklifi/5f9ced52-3776-46e4-be23-019cb8da2666
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• Söz konusu Teklif TBMM’de esas olarak Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler 

Komisyonu’nda görüşülecek olup, görüşmeler Bayram sonrasında olacaktır. 

  

Asgari ücret desteği 2026 yılı uygulama esasları belirlendi. 

 

• 2026/8 sayılı SGK Genelgesi ile, özel sektör işverenlerine 2026 yılı Ocak-Aralık döneminde 

asgari ücret desteği sağlanacağı, destek tutarının günlük 42,33 TL olarak uygulanacağı ve 

yararlanma şartları ile hesaplama usullerinin açıklandığı duyurulmuştur. İlgili tebliği okumak 

için tıklayınız. 

 

E-UYGULAMALAR 

 

GEKSİS Kılavuzu güncellendi. 

 

• Güncellenen kılavuza ulaşmak için tıklayınız. 

 

TEŞVİK & AR-GE 

 

Hizmet ihracatına ilişkin destekler yeniden düzenlenmiştir.  

 

• Hizmet ihracatına ilişkin birçok Karar yürürlükten kaldırılarak yeknesaklık sağlanmış olup 

söz konusu hizmet ihracatına ilişkin Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu (DFIF) tarafından 

desteklenecek kalemler belirlenmiştir. 

• Dizi, fuarcılık, kültürel ve kreatif endüstriler, gastronomi, hava yolu yolcu taşımacılığı, 

yurtdışı lojistik dağıtım gibi sektörlere sağlanacak desteklere ilişkin düzenleme yapıldı. 

• Daha önce 5 farklı Karar kapsamında 289 madde ve yaklaşık 70 sayfa olarak düzenlenen 

hizmet ihracatına ilişkin destek mevzuatı, 17 sayfa ve 51 maddeden oluşan tek bir Karar 

altında sadeleştirildi. Karar ile destek oranları, süreleri ve limitleri yeknesaklaştırılmış; hedef 

sektörlerde ise destek kapsamı genişletildi. 

• Şirketlerin uluslararası pazarlarda daha güçlü temsil edilebilmesi amacıyla hedef pazar 

uygulamasına geçildi. Bu kapsamda şirketler, pazar çeşitlendirmelerini daha etkin şekilde 

gerçekleştirebilecek ve her bir hedef pazar için 5 yıl süreyle Ticaret Bakanlığı desteklerinden 

yararlanabilecektir. 

• Karar; dört ana destek programı üzerinden yapılandırılmıştır:  

o Hizmet Sektörleri Atılım Programı  

o Markalaşma Programı  

o Sürdürülebilirlik Programı 

o Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağları (YLDA) Programı 

• Hizmet ihracatı Kararın 5’inci maddesine göre, yurt içinden yurt dışına sağlanma ve yurt 

dışında faydalanma, yurt içinde sunulma ve yine yurt içinde yararlanılma ve son olarak gerçek 

kişiler tarafından geçici olarak yurt dışında bulundukları sırada verilmesi şeklinde gerçekleşir. 

Bu 3 ayrım çok önemli olup, vergi mevzuatı açısından da paralel bir şekilde olmasına özen 

gösterilmesi gereken boyutları vardır.  

• Karar için tıklayınız. 

• Ayrıntıları okumak için tıklayınız.  

 

İhracat Destekleri Hakkında Karar’da güncelleme yapılmıştır.  

 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/208685
https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#1/8NIv55wBcbBXlkCvTjd_
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260227-10.pdf
https://tim.org.tr/tr/hizmet-ihracatina-yonelik-destekler-duzenlendi
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• Linkte yer alan Karar ile yurt dışında yerleşik şirketlerin/markaların alımına yönelik destekler 

yeninde düzenlenmiş ve sanal fuara katılım desteği kaldırılmıştır.  

 

FİNANS & PARA  

 

Merkez Bankası faizi sabit tuttu.  

 

• Bankanın yayımladığı karara ulaşmak için tıklayınız.  

 

TCMB, Sermaye Hareketleri Genelgesinde değişiklikler yapmıştır.  

 

• Döviz geliri olma şartı aranmayan durumlara eklemeler yapılmıştır.  

• Genelgenin güncel halini okumak için tıklayınız.  

 

SPK nitelikli yatırımcıların kazanılmış hakkını koruyan bir karar yayımladı.  

 

• Kurul Karar Organının i-SPK.37.8 (10/03/2026 tarih ve 14/492 s.k.) sayılı İlke Kararı:  

• Kurul Karar Organının 10.03.2026 tarih ve 14 sayılı toplantısında;  

o Mevzuatta yer alan finansal tutarlar nedeniyle profesyonel müşteri ve/veya nitelikli 

yatırımcı sıfatını kazanmış olan müşterilerin bu sıfatı kazandıktan sonraki süreçte 

mevzuatta öngörülen finansal tutarların altına düşmeleri durumunda dahi söz konusu 

sıfatlarının devam etmesine,  

o Yatırım kuruluşlarının, profesyonel müşteriler için olduğu gibi yatırımcıların nitelikli 

yatırımcı olduğunu tevsik eden belgeleri de yatırımcılardan talep etmesi ve saklaması 

gerektiğine, söz konusu belgelerin temin edilmesi sırasında elektronik ortamın da 

kullanılabilmesine, 

o Nitelikli yatırımcı beyanları ile talebe dayalı olarak profesyonel müşteri kabul edilme 

yönündeki taleplerin iletilmesi sırasında da elektronik ortamın kullanılabilmesine 

karar verilmiştir. 

• Kurul, bu karar ışığında Rehberini de güncellemiştir. Rehberi incelemek için tıklayınız.  

 

TİCARİ DÜZENLEMELER  

 

“Birleşme ve Satın Alma Raporu” yakında yayımlanacak.  

 

• Taxia çözüm ortağı olarak Branchout Global tarafından her yıl yayımlanan raporun 2025 

sayısı için sabırsızlanıyoruz.  

• 2025 yılında yaklaşık %43’lük büyüme ile güçlü bir toparlanma sergileyen küresel birleşme 

ve satın alma (M&A) piyasasının, 2026 yılında daha temkinli ancak daha stratejik bir zeminde 

ilerlemesini bekliyoruz. Son iki yılda düşen işlem hacimlerinin ardından gelen bu güçlü 

toparlanma, küresel şirketlerin yeniden büyüme ve portföy dönüşümü arayışına girdiğini 

göstermiştir. Bununla birlikte 2026 yılında artan jeopolitik gerilimler, bölgesel çatışmalar, 

enerji arz güvenliği tartışmaları ve ticaret politikalarındaki belirsizlikler M&A iştahını 

tamamen ortadan kaldırmasa da işlem dinamiklerini önemli ölçüde dönüştürmektedir. 

• Raporun Nisan ayında yayımlanması beklenmektedir. 2024 raporu için tıklayınız.  

 

Tapu Kanunu’na ilişkin düzenlemeler Genel Kurul’da.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260307-6.pdf
https://tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/duyurular/basin/2026/duy2026-12
https://tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/d58bd2eb-b966-4765-a0cc-626c507449d8/Sermaye+Hareketleri+Genelgesi.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-d58bd2eb-b966-4765-a0cc-626c507449d8-pOPqA.d
https://spk.gov.tr/data/61e496a11b41c60d1404d6b2/Yat%C4%B1r%C4%B1m%20Hizmetleri%20ve%20Kurulu%C5%9Flar%C4%B1%20Rehberi%20(i-SPK.37.8)%2010%2003%202026.pdf
https://www.fortuneturkey.com/turkiye-birlesme-ve-satin-alma-pazari-2024te-yukseldi
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• Meclis’e sunulan düzenlemeye ilişkin detayları sizin için özetlemiştik. Okumak için 

tıklayınız.  

• Bu kez ilgili Komisyon Raporunu dikkatinize sunarız. Raporu indirmek için linki 

kullanabilirsiniz.  

 

İKLİM & YEŞİL  

 

Milli Parklar Kanunu’nda yapılan değişiklikler yasalaştı.  

 

• 7576 sayılı Yasa ile yapılan düzenlemeler için tıklayınız.  

 

Yeni Torba Kanun Meclis’te.  

 

• Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ile Çeltik Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi Meclis’e sunulmuştur. Teklif ile;  

• Çeltik ekim alanlarının yerleşim yerlerine olan uzaklığının düzenlenmesi,  

• Alkollü içki üreten firmaların sponsorluk ve tanıtım faaliyetleriyle ilgili düzenleme yapılması,  

• Belirli saatlerde alkollü içki satış yasağına ilişkin yaptırımlarda mülki idare amirinin 

yetkilendirilmesi,  

• Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğünün emlak vergisi ve yargı harçlarından istisna tutulması,  

• Hidroelektrik enerji üretim tesislerinin teknik ve idari denetimlerinde tespit edilen 

aykırılıklara ilişkin kademeli idari yaptırım uygulanmasına ilişkin düzenleme yapılması,  

• Su yapılarında ve koruma alanlarında koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasına ilişkin 

düzenleme yapılması,  

• DSİ’ye ait veya hissedar olduğu taşınmazlarının satışı ve kiralanmasına ilişkin düzenleme 

yapılması,  

• Veteriner hekimlere ilişkin kanunlarda yer alan disiplin cezalarının yeniden düzenlenmesi ve 

disiplin para cezalarının artırılması,  

• Karbon yutak ormanlarının kurulması,  

• Bazı arazilerde 2/B uygulamasının yapılabilmesine ilişkin düzenleme yapılması,  

• Harç ödenmemesi sebebiyle tescili yapılamayan taşınmazlarda harcın kamulaştırmayı yapan 

idare tarafından ödenmesine ilişkin düzenleme yapılması,  

• Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında DSİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan projeler için 

sürenin uzatılması, sözleşmesiz ve izinsiz şeker pancarı ekilememesi, şirketlerin belirlenen 

ekim alanı dışında pancar temininde izne tabi olması ve aykırı fiillere yönelik yaptırım 

uygulanmasına ilişkin düzenleme yapılması,  

• Kooperatiflerin tarım arazisi edinmesine ve kullanmalarına ilişkin yasak getirilmesi,  

• Tarım arazilerinde arazi kullanım planlarına aykırı fiillere yönelik yaptırım uygulanmasına 

ilişkin düzenleme yapılması,  

• Tarım arazileri üzerindeki izinsiz yapılara elektrik, su ve doğalgaz hizmeti götürülmesinin 

engellenmesine ilişkin düzenleme yapılması,  

• Tazminatlı hastalıklar nedeniyle imha edilecek hayvansal ürün, yem, madde ve malzemelerine 

yapılacak ödeme oranlarının Cumhurbaşkanınca belirlenmesine ilişkin düzenleme yapılması,  

• Belgesi olmadan nakledilen hayvanlar için idari para cezası kesilerek sevklerine izin verilmesi 

ile yol kontrol ve denetim noktalarına giriş yapmayan vasıta sahipleri ile hayvan sahiplerine 

idari para cezası uygulanması,  

• 2/A uygulaması ile orman sınırları dışına çıkarılan alanlardaki yapı hak sahipliği tespiti 

yapılmayan fiili yerleşimlerin Cumhurbaşkanınca belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde 

https://taxia.com.tr/blog-202613-ocak-ayi-vergisel-mali-gelismeler-784
https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y4/T2/DosyaKomisyonRaporunuVerdi/c5373674-d0a0-48be-8ed6-062b41a7c278.pdf
https://www.tbmm.gov.tr/Yasama/Kanun/3DA7C439-15B1-4140-A174-0199CE2F19FE
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2/A kapsamında orman sınırları dışına çıkarılmasına ilişkin düzenleme yapılması 

amaçlanmaktadır.  

• Kanun teklifi esas olarak Tarım ve Orman Komisyonunda görüşülecektir.  

 

DIŞ TİCARET  

 

İhracat Genelgesinde düzenleme yapılmıştır.  

 

• KKTC’ye yönelik ihracatlarda gümrük beyannamesinin Türk Lirası olarak beyan edilmiş 

olması ve ihracata ilişkin bedelin Türk Lirası olarak tahsil edilmesinin “esas” olduğu, bununla 

birlikte bedelin döviz cinsinden tahsilinin de mümkün olduğu düzenlenmiştir. 

• Genelge için tıklayınız. 

 

AB Endüstri Hızlandırma Yasası Taslak olarak duyuruldu.  

 

• Dünyada giderek artan uluslararası tansiyon ve tedarik zinciri, kritik konular ve stratejik 

yatırımların artan önemine binaen yasa çok önemlidir. Türkiye için ise en büyük ticaret 

partnerimiz ve doğrudan sermaye girişi olan bölge olduğu için daha da önemlidir.  

• Özellikle “Made in Europe” kapsamına Türkiye’nin de girebilecek olması, özellikli 

sektörlerde Avrupa dışından gelen yatırımlar için kriterler konulmuş olması yakından takip 

ettiğimiz konular olmalıdır.  

 

DİĞER MEVZUAT 

 

Karayolları Trafik Kanunu’nda önemli değişiklikler yapıldı.  

 

• Kamuoyunda çok tartışılan düzenlemeye ilişkin Kanun teklifi, gerekçesi, komisyon raporu ve 

tüm detaylar için tıklayınız.  

 

Rekabet Kurumu denetim ve mali müşavirlik alanında bir soruşturma açılmasına karar vermiştir.  

 

• Kurum denetim ve mali müşavirlik alanında hizmet veren firmalar, TÜRMOB ve İSMMMO 

nezdinde bir soruşturma yapmaya karar vermiştir.  

• Detaylarını linkten okuyabileceğiniz konuyla ilgili soruşturma devam ettiği kamuoyuna 

ulaşan bir bilgi bulunmamaktadır.  

• Duyuruya göre bağımsız denetim ve mali müşavirlik hizmetleri, finansal piyasaların 

şeffaflığı, güvenilirliği ve sürdürülebilir büyümesi için ekonomik sistemin temel altyapı 

unsurlarından birini oluşturmaktadır. Bu hizmetler, yatırımcıların, kredi verenlerin, kamu 

otoritelerinin ve diğer paydaşların sağlıklı karar alabilmesi açısından kritik öneme sahiptir. 

Dolayısıyla söz konusu hizmetlere ilişkin pazarlarda sağlıklı bir rekabet ortamının tesis 

edilmesi, sadece hizmet kalitesinin artırılması ve fiyatların rasyonel seviyelerde tutulması için 

değil, aynı zamanda tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerinin korunarak finansal ekosistemin 

bütünlüğünün güvence altına alınması adına bir zorunluluktur. 

• Bu çerçevede, bağımsız denetim ve mali müşavirlik faaliyetleri yürüten teşebbüsler ile bu 

teşebbüslerin dâhil olduğu meslek kuruluşları hakkında yapılan incelemeler neticesinde, 

hizmet (çıktı) piyasalarında fiyat tespiti ve müşteri paylaşımı, iş gücü (girdi) piyasalarında ise 

çalışan ayartmama ve ücret tespiti anlaşmaları yapmak; gerek girdi gerek çıktı piyasalarına 

ilişkin bilgi değişiminde bulunmak ve ayrıca rekabeti kısıtlayıcı nitelikte teşebbüs birliği 

kararları almak suretiyle 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’un 4. maddesinin 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/e90670f7-fc2e-453c-acd3-88098334b484/%C4%B0hracat+Genelgesi.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-e90670f7-fc2e
https://www.tbmm.gov.tr/Yasama/Kanun/BDA04FF3-9BD7-4541-A758-0196FD0441B3
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/bagimsiz-denetim-ve-mali-musavirlik-faal-20a34f28221df11193f60050568585c9


 
  

  

7 

ihlal edilip edilmediğinin tespitine yönelik olarak Rekabet Kurulunun 29.01.2026 tarihli 

toplantısında Kararda geçenlere yönelik bir soruşturma açılmasına karar verilmiştir.  

• Konuyla ilgili olarak 2015 tarihli bir Rekabet Kurumu raporu, bu raporun etkilerinin de 

incelendiği bir makale çalışmamıza ulaşmak için tıklayınız.  

• Ayrıca, konuyla ilgili olabilecek, 2022 yılında düzenlenen 8. Haksız Rekabet Kongresinde 

şirket ortağımız Şaban Küçük tarafından yapılan bir sunuşa da linkten ulaşabilirsiniz.  

 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI & YAPAY ZEKA  

 

KVKK yeni rehberler yayımlamıştır.  

 

• Kişisel Verileri Koruma Kurumu, Etken Yapay Zeka (Agentic AI) ve İş Yerlerinde Üretken 

Yapay Zeka Araçlarının Kullanılmasına Dair Rehberler yayımlamıştır. 

 

KVKK yeni incelemeler başlatmıştır.  

 

• GROK Yapay Zeka Asistanı ve Google Assistant hakkında KVKK’ya aykırı özellikler 

taşımaları bakımından re’sen inceleme başlatılmıştır.  

 

Kişisel Verileri Koruma Kurulu, Sadakat Kartlara ilişkin ilke kararı yayımlamıştır. Bu kapsamda, 

 

• Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında alınan 11.02.2026 tarihli ve 2026/266 sayılı 

ilke kararı, bir kişinin telefon numarası ya da sadakat kart numarası kasada söylenerek, kart 

sahibinin doğrulaması yapılmadan kullanılabilmesine izin veren uygulamaların 

sonlandırılmasını zorunlu hale getirilmektedir. 

• Bu nedenle şirketlerin, sadakat kartla yapılan işlemlerin gerçekten kart sahibinin bilgisi ve 

onayıyla gerçekleştiğini teyit edecek teknik ve idari doğrulama mekanizmaları kurmaları 

gerekecektir. 

• Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasından itibaren 6 ay içinde gerekli uyum sağlanmazsa, 

yükümlülüklerini yerine getirmeyen veri sorumluları hakkında KVKK’nın 18. maddesi 

uyarınca idari yaptırım uygulanacaktır. 

 

 

Sevgi & Saygılarımızla, 

 

Tax & International Advisory | Taxia & Taxademy 

https://taxia.com.tr/blog-makale-meslekte-mali-musavirlik-haksiz-rekabet-uygulamalari-ve-mesleki-kalite-standartlari-onerisi-799
https://taxia.com.tr/blog-2025-vergilendirme-gercek-kisiler-webinar-798

